
ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE WŁAŚCIWOŚCI NACZELNIKA
URZĘDU SKARBOWEGO

Na podstawie artZ Ta ustZ jS ustZ KE ustawy z dnia …W czerwca WGGKrZ o urzędach i izbach
skarbowych IDzZ UZ Nr WAKS pozZPRG z późnZ zmZM zawiadamiam o zmianie właściwości
naczelnika urzędu skarbowegoZ

IZ MIEJSCE ZŁOŻENI- Z-WI-DOMIENI-

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………Z
Inazwa urzędu skarbowegoS do którego kierowane jest zawiadomienieM

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………Z
Inazwa urzędu skarbowegoS którym kieruje naczelnik dotychczas właściwy dla podatnikaM

IIZ D-NE POD-TNIK-

WZ ………………………………………………………………………………………………
Inumer identyfikacji podatkowejM

…Z …Z…ZZ………………………………………………………………………………………
Ipełna nazwaM

jZ ………………………………………………………………………………………………
IREGONM

PZ ………………………………………………………………………………………………
Iadres siedzibyM

TZ ………………………………………………………………………………………………
ImiejsceOaE prowadzenia działalnościM

IIIZ ZMI-N- WŁ-ŚCIWOŚCI N-CZELNIK- URZĘDU SK-RBOWEGO
WYNIK- Z WŁĄCZENI- O WYŁĄCZENI- E DO O Z E K-TEGORII
POD-TNIK- Inależy zaznaczyć odpowiedni punkt „x”M

WZ Podatkowa grupa kapitałowa

…Z Bank

jZ Zakład ubezpieczeń

PZ Jednostka działająca na podstawie przepisów o publicznym obrocie papierami wartościoC
wymi oraz przepisów o funduszach inwestycyjnych

TZ Jednostka działająca na podstawie przepisów o organizacji i funkcjonowaniu funduszy
emerytalnych

KZ Oddział lub przedstawicielstwo przedsiębiorstwa zagranicznego
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MU Osoba prawna lub jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnejC która:

aL w ostatnim roku podatkowym osiągnęła przychód nettoC w rozumieniu przepisów o
rachunkowościC ze sprzedaży towarówC wyrobów i usług o równowartości co
najmniej Y min euro według kursu średniego ogłaszanego przez NBP na koniec
roku podatkowegoC albo

bL jako rezydentC w rozumieniu przepisów prawa dewizowegoC bierze udział
bezpośrednio lub pośrednio w zarządzaniu przedsiębiorstwami położonymi za
granicą lub w ich kontroli albo posiada udział w kapitale takich przedsiębiorstwC
albo

cL jest zarządzana bezpośrednio lub pośrednio przez nierezydenta w rozumieniu
przepisów prawa dewizowego lub nierezydent dysponuje co najmniej YV głosów
na zgromadzeniu wspólników albo na walnym zgromadzeniuC albo

dL jako rezydentC w rozumieniu przepisów prawa dewizowegoC jednocześnie
bezpośrednio lub pośrednio bierze udział w zarządzaniu podmiotem krajowym i
podmiotem zagranicznym w rozumieniu innych ustaw lub w jego kontroli albo
posiada jednocześnie udział w kapitale takich podmiotówU

IVU OKREŚLENIE WŁAŚCIWOŚCI NACZELNIKA URZĘDU SKARBOWEGO

GU …………………………………………………………………………………………UU
ENaczelnik urzędu skarbowego Eurząd skarbowyL dotychczas właściwy dla podatnikaL

1U …………………………………………………………………………………………UU
ENaczelnik urzędu skarbowego po zmianie właściwościL

VU DANE PERSONALNE I PODPIS OSOBY UPRAWNIONEJ DO ZŁOŻENIA
ZAWIADOMIENIA

GU ……………………………………………………………………………………………
Eimię i nazwisko oraz stanowisko służboweL

1U ……………………………………………………………………………………………
Etelefon służbowy osoby uprawnionej do złożenia zawiadomieniaL

………………………………………… …UU…………………………………………
EmiejscowośćC data sporządzenia zawiadomieniaL Eczytelny podpis osoby uprawnionej do złożenia zawiadomieniaL

W niepotrzebne skreślić

POUCZENIE:

1. ZAWIADOMIENIE SKŁADA PODATNIK, KTÓRY SPEŁNIA KRYTERIA OKREŚLONE W
ART. 5 UST. 9 B USTAWY Z DNIA 21 CZERWCA 1996R. O URZĘDACH I IZBACH
SKARBOWYCH.

2. ZA ZEZNAWANIE NIEPRAWDY BĄDŹ ZATAJENIE PRAWDY GROZI
ODPOWIEDZIALNOŚĆ KARNA PRZEWIDZIANA W ART. 233 KODEKSU KARNEGO.

…
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